PAGE  

                                                             

                                              

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	19.10.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 486


   ⌐                                                         ¬
Про надання  статусу дитини, 

позбавленої батьківського

піклування, малолітньому 

Дворянчуку В. Л.


Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Саксаганської районної у місті ради  про надання малолітньому Дворянчуку Валерію Леонідовичу, 17 серпня 2011 року народження, статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив:
- малолітній Дворянчук В. Л. з 17.08.2011 перебуває в комунальному закладі «Міська дитяча лікарня № 4»;

- мати дитини, гр. Дворянчук Тетяна Леонідівна, нею не цікавилася ні письмово, ні усно, дитину не зареєструвала, у зв’язку  з  чим  КЗ «Міська дитяча лікарня № 4» 13.09.2011 складено «Акт про дитину, покинуту в пологовому будинку, іншому закладі охорони здоров’я або яку відмовились забрати батьки чи інші родичі, про підкинуту чи знайдену дитину»;

- відповідно до довідки Саксаганського РВ КМУ ГУМВС України в Дніпропетровській області від 30.09.2011 № 31/11622 на теперішній час місце перебування матері дитини, гр. Дворянчук Т. Л., невідоме.

          Керуючись п. 22, 24 Постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом  прав  дитини”,  рішенням  Криворізької  міської  ради  від   30.03.2011 № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”,  виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:


1. Надати  малолітньому  Дворянчуку Валерію Леонідовичу, 17 серпня 2011 року народження, статус дитини, позбавленої батьківського піклування. 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради



                              В. Беззубченко     

_961228874.unknown

